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GAUTŲ PASTABŲ ĮVERTINIMAS
Projekto pavadinimas:
Teritorijos T-08 kvartalo Didžiuosiuose Gulbinuose detaliojo plano koregavimas.
TPD Nr. K-VT-13-22-471

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, reg. Nr. REG34333115, 2025-04-23.
PASTABA ĮVERTINIMAS
1. Pakeitus susisiekimo sprendinius pakoreguoti 9 pastabą, ją

išdėstant taip - Įvažiavimų/išvažiavimų į/iš D kategorijos
gatvės ar kitos teritorijos vieta gali būti tikslinama
(pastumiama), išlaikant atstumus bei reikalavimus,
nustatytus statybos techniniame reglamente 2.06.04:2014
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji
reikalavimai“, išskyrus servitutinius įvažiavimus,
išvažiavimus.

1. Į pastabą atsižvelgta.
Pagrindinio brėžinio 9 pastaba pakoreguota.

2. Atitinkamai koreguoti aiškinamąjį raštą, aprašant
planuojamus susisiekimo sprendinius (transporto, pėsčiųjų,
dviratininkų ir pan.). Taip pat aprašyti Butigeidžio gatvės
išregistravimą. Vietoj sakinio „Eismo reguliavimo ir eismo
saugumo priemones, pagal poreikį projektuojamos,
vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus 2009 m. spalio 15 d.
patvirtintu įsakymu Nr. 30-1783 „Techninių eismo
reguliavimo priemonių įrengimo ir jų priežiūros Vilniaus
mieste aprašas“ ir Vilniaus miesto savivaldybės tarybos
2006 m. birželio 26 d. sprendimu patvirtintomis „Saugaus
eismo reguliavimo priemonių įrengimo Vilniaus mieste
rekomendacijomis“.“ Įrašyti - Eismo reguliavimo ir eismo
saugumo priemones pagal poreikį planuoti vadovaujantis
Kelio ženklų įrengimo ir vertikaliojo ženklinimo, Kelių
horizontaliojo ženklinimo, Kelių eismo taisyklėmis ir
kitais teisės aktais bei norminiais dokumentais,
reglamentuojančiais eismo saugumo ir reguliavimo
priemonių įrengimą, Vilniaus miesto savivaldybės 2016-

2. Į pastabą atsižvelgta.
Pakoreguotas aiškinamojo rašto skyrius „2.4. Susisiekimo sistema“. Aprašyti
transporto, pėsčiųjų ir dviratininkų eismo sprendiniai, jungtys, servitutai ir pan.
Pagal siūlymą pakeistas sakinys.
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06-15 tarybos sprendimu Nr. 1-518 „Dėl susisiekimo
dviračiais projektų Vilniaus miesto savivaldybėje rengimo
ir įgyvendinimo rekomendacijų tvirtinimo“ bei Vilniaus
miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-12-
17 patvirtintu įsakymu Nr. 30-3844/18(2.1.1E-TD2) „Dėl
susisiekimo pėsčiomis projektų Vilniaus miesto
savivaldybėje rengimo ir įgyvendinimo rekomendacijų
tvirtinimo“.

3. Pėsčiųjų ryšiams iki gretimų teritorijų bei iki gretimų
bendro naudojimo ir želdynų teritorijų užtikrinimui
servitutus Nr. 2, 3, 4 prašome patikslinti, užtikrinant viešą
praėjimą, nenurodant planuojamos teritorijos kaip
viešpataujančio daikto (sklypo). Atitinkamai tikslinti
aiškinamąjį raštą dėl servitutų, ryšių ir viešo praėjimo
užtikrinimo.

3. Į pastabą atsižvelgta.
Vadovaujantis teisės aktais ir planuojant tarnaujančius servitutus, būtina
nurodyti viešpataujančius daiktus, kurie priims suplanuotus servitutus, todėl
Pagrindiniame brėžinyje Projektuojamų servitutų lentelėje, užtikrinant viešą
pėsčiųjų ir dviratininkų eismą per planuojamą teritoriją, papildomai nurodytas
viešpataujantis daiktas – savivaldybės patikėjimo teise valdomi valstybiniai
žemės sklypai.

4. Sprendinių pagrindinio brėžinio pastabą Nr. 2 prašome
įrašyti į reglamentų lentelės dalį „kiti reglamentai“ sklypui
Nr. 1.

4. Į pastabą atsižvelgta.
Pagrindinio brėžinio 2 pastaba papildomai įrašyta į Teritorijos naudojimo
reglamentų aprašomosios lentelė skiltį „kiti reglamentai“.

Išvada: Sprendiniai pakoreguoti. Parengta sprendinių versija Nr. 3.

Projekto vadovas   Tadas Markilevičius
(parašas)


